



www.kielce.uw.gov.pl

ŚWIĘTOKRZYSKI URZĄD WOJEWÓDZKI w KIELCACH
Biuro Administracyjno-Gospodarcze
tel. 41 342 13 37; fax 41 343 06 96
e-mail: sekretariat.bag@kielce.uw.gov.pl

Znak: AG-I.272.2.3.2017

Kielce, dn. 8 marca 2017 r.

Informacja dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „**Organizacja Gali Finałowej XI Edycji Nagrody Wojewody Świętokrzyskiego „Laur Świętokrzyski 2016”**” znak sprawy: AG-I.272.2.3.2017.

Pytanie 1:

Scenografia: ma uwzględniać zarówno światło jak i lasery (lub zamiast laserów-hologramy) lub inne nowoczesne urządzenia? Czy lasery lub inne urządzenia (nie mam na myśli tu ekranu, to oczywiste) są obligatoryjne?

Odpowiedź:

Tak, scenografia powinna zostać stworzona w oparciu o techniki multimedialne z wykorzystaniem światła, laserów lub hologramów i nowoczesnych urządzeń audiowizualnych oraz ekranów. Czyli lasery mogą zastąpić hologramy. Zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 – Opiszem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Nazwy kategorii - czy dobrze rozumiem, że mają być wyświetlane przez lasery i jednocześnie po nich emitujemy filmy z nominowanymi?

Odpowiedź:

Tak, nazwa kategorii ma być wyświetlona laserem i po tym są wyświetlani wszyscy nominowani w danej kategorii.

Pytanie 3:

Pkt 9 - dwa scenariusze intro - rozumiem, że intro ma być połączeniem zarówno pokazu światła i laserów jak być prezentacją filmowo - animowaną pokazującą atrakcje regionu etc.

Odpowiedź:

Tak, wymagane są 2 koncepcje scenariusza Intro, z czego Zamawiający wybierze jedną. Zgodnie z zapisem Załącznika nr 1 – Opiszem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Breloki - pytanie o doprecyzowanie wymiaru (bo to się wiąże z wyceną) - czy wymiar 75 x 35 mm obejmuje brelok z zawieszka czy też dotyczy samego wieńca? nie bardzo wiem jak nanieść te wymiary, do czego się odnoszą. Czy ma to być elipsa? o podanych wymiarach? czy może wymiar 75 mm to średnica okręgu a wysokość to te 35 mm?

Odpowiedź:

Wymiar 75 x 35 mm obejmuje brelok z zawieszka.

Pytanie 5:

Targi Kielce – rozumiem, że koszt wynajmu sal oraz sceny, która jest na wyposażeniu Targów, jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Koszt wynajmu sal konferencyjnych (OMEGA, ALFA, BETA, GAMMA, DELTA, TETA) leży po stronie Zamawiającego.